
1 
 

                                                           Protokół nr 30a/21 
z posiedzenia 

Komisji Spraw Społecznych 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w dniu 29 kwietnia 2021 r. 
(w przerwie obrad Sesji Rady Miasta) 

Ad 1. 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Otwarcia posiedzenia (o godz. 15:30), stwierdzenia prawomocności obrad i powitania członków 
komisji, zastępcę Prezydenta Miasta ds. oświatowych o społeczno-gospodarczych dokonała 
przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska. Obrady rozpoczęto 29 kwietnia 
2021 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:40 tego samego dnia, w przerwie obrad Sesji Rady 
Miasta. Na statutową liczbę 8 radnych w chwili rozpoczęcia obrad obecnych było 8 członków 
komisji. Przewodnicząca poinformowała, że obrady komisji są prawomocne.  
Komisja została przeprowadzona za pośrednictwem systemu wideokonferencyjnego Microsoft 
Teams. Obrady komisji nie zostały zamieszczone na portalu eSesja oraz w systemie YouTube.  
 
W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków komisji : 
Obecni: 
1. Hanna Białas 
2. Grażyna Filipowicz  
3. Elżbieta Kozakiewicz  
4. Małgorzata Lipczyńska 
5. Halina Mińczuk 
6. Ewa Odulińska  
7. Marek Piasecki 
8. Sławomir Wołkowiecki 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczył: 

1) Sabina Nowosielska, prezydent miasta; 
2) Wojciech Jagiełło, zastępca prezydenta miasta Kędzierzyn-Koźle; 
3) Maja Dobber-Mrożek, kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i 

Zdrowia w Kędzierzynie Koźlu. 
 

 
Ad 2.  
Opinia komisji do wniosku Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu o wskazanie pracownikowi lokalu z mieszkaniowego 
zasobu Gminy na czas trwania stosunku pracy  (wniosek stanowi załącznik do protokołu) 
 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska poinformowała, że w dniu  
27 kwietnia wpłynął wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu o wskazanie lekarzowi, pracownikowi lokalu  
z mieszkaniowego zasobu Gminy na czas trwania stosunku pracy. W miesiącu kwietniu 
komisja obradowała w dniu 19 kwietnia. Wniosek otrzymała na pocztę elektroniczną w dniu 
27 kwietnia br., kolejno przesłała go pozostałym członkom komisji. Członkowie komisji 
zapoznali się z wnioskiem i wspólnie uznali, że należy go zaopiniować w jak najwcześniejszym 
terminie. O mieszkanie stara się lekarz, który zamierza podjąć prace w szpitalu w Kędzierzynie-
Koźlu,  W dniu dzisiejszym (tj. 29.04) zaproponowała członkom, aby w przerwie obrad Sesji 
Rady Miasta zwołać  posiedzenie Komisji Spraw Społecznych. Nie informowała o tym 
wcześniej Biura Rady Miasta. 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 
Wojciech Jagiełło, zastępca prezydenta miasta Kędzierzyn-Koźle wyjaśnił, że w zasobie 
mieszkaniowym gminy, jedno mieszkanie właśnie opuszcza lekarz, więc jest mieszkanie, które 
może zostać przeznaczone dla kolejnego lekarza, jeżeli tylko komisja ten wniosek zaopiniuje 
pozytywnie.  
 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska dodała, że skoro mieszkanie jest 
dostępne, a lekarzy brakuje w naszym mieście, obecnie jesteśmy w trudnej sytuacji ze względu 
ma pandemie, jeden lekarz opuszcza mieszkanie służbowe, więc w dalszym ciągu mieszkanie 
będzie użytkowane przez lekarza. Komisja jest chętna udzielić pomocy Samodzielnemu 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu. Otworzyła dyskusję. Nikt nie 
zgłosił się do dyskusji.  
 
Zapytała czy jest możliwość głosowania przez eSesję. 
Poddała  pod głosowanie: 
wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-
Koźlu o wskazanie pracownikowi lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy na czas trwania 
stosunku pracy. 
 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska poinformowała, że radny Marek 
Piasecki zgłaszał jej problem z logowaniem lecz w głosowaniu jest ,,za”. 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska poinformowała, że radna Elżbieta 
Kozakiewicz również zgłaszała problem z głosowaniem., lecz w głosowaniu jest ,,za”. 
Radna Hanna Białas poinformowała, że głosuje ,,za”. 
Radna Małgorzata Lipczyńska poinformowała, że głosuje  ,,za”. 
Radna Halina Mińczuk poinformowała, że głosuje  ,,za”. 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska poinformowała, że radny 
Sławomir Wołkowiecki przekazał jej o problemie z logowaniem, że w głosowaniu jest ,,za”. 
Radna Grażyna Filipowicz poinformowała, że głosuje  ,,za”. 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska również poinformowała, że w 
głosowaniu jest ,,za”. 
 
Maja Dobber-Mrożek, kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i 
Zdrowia w Kędzierzynie Koźlu poinformowała, że Biuro Rady Miasta ze względu na obsługę 
obrad Sesji Rady Miasta, nie ma możliwości przygotować jednocześnie głosowań. 
Zaproponowała zapisać głosowania oraz wyniki podać ustnie.  
 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska poprosiła o zaprotokołowanie 
wyników głosowania, aby było zgodne ze Statutem Gminy. Komisja wyraziła pozytywną 
opinię do ww. wniosku lecz ostateczna decyzja należy do Prezydent Miasta.  
 
Komisja Spraw Społecznych jednogłośnie 8 głosów ,,za” pozytywnie zaopiniowała  
ww. wniosek. 
 
Radny Adam Oczoś zapytał o niedawno opiniowany wniosek dla pracownika Policji. Wniosek 
Komendanta Powiatowego Policji w Kędzierzynie-Koźlu o wskazanie pracownikowi lokalu z 
mieszkaniowego zasobu Gminy na czas trwania stosunku pracy – (wniosek nr 



3 
 

PMS.7140.2.125.2020). Komisja Spraw Społecznych nie zajęła stanowiska wobec ww. 
wniosku. Na jakim jest etapie.  
 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska, że do każdego wniosku komisja 
wydaje jedynie opinię. Decyzję podejmuje prezydent miasta.  
 
 
Wojciech Jagiełło, zastępca prezydenta miasta Kędzierzyn-Koźle wyjaśnił, że Komendant 
Powiatowy Policji w Kędzierzynie-Koźlu wycofał się z tego wniosku, mieszkanie nie zostało 
przyznane.  
 
Sabina Nowosielska Prezydent Miasta potwierdziła, że Komendant Powiatowy Policji w 
Kędzierzynie-Koźlu wycofał się z wniosku.  
 
Ad 3.  
Zakończenie obrad. 
 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska podziękowała za uczestnictwo w 
posiedzeniu i o godz. 15:40 zamknęła posiedzenie Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle.  

 
PRZEWODNICZĄCA KOMISJI  

        Ewa Odulińska (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała  
 
A. Dworaczek 


